SOLIGENIX INC.

SOLIGENIX INC.

ISIN: US8342236044

Ubersicht

06.06.2024 15:59:06

Kurs
4,04 EUR

Differenz [ =]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,00% (0,00)

US8342236044
SNGX

Berlin

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
8 EUR

S&P 500

4,04 EUR
4,04 EUR
4,04 EUR
4,04 EUR

WKN: 834223604

5.00

4.75

4.50

4.25

4.00

3.75

3.50

3.25

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US8342236044&ID_NOTATION=411016563
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US8342236044&ID_NOTATION=411016563
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=412301
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c7f30934ac0905260b103e4f5781d103304686d5f4b5f926b928ae221a921b82&idfile=61201&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61201%2F2024-10-14%2FEmpfehlungsliste&stath=96a17ad660682b22e&time=1729395877&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409672
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d4278a3eab8702060e81defbbda7b28c38f501d5892039c2785126a99b72af55&idfile=61109&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61109%2F2024-09-27%2FRecommendation%2BList&stath=a9051580cbb6c1407&time=1729395877&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409670
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cdcd14876961c3c95e1f8d30b4decfee1745faa329c75baaac92ccda687a819f&idfile=61108&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61108%2F2024-09-27%2FEmpfehlungsliste&stath=06c50658fbf274227&time=1729395877&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=408822
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2ed959845cc60e003117dd4b6f60ad7f468cb7ae40cb70f8e4179377a3154433&idfile=61074&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61074%2F2024-09-23%2FEmpfehlungsliste&stath=b30982c6299498969&time=1729395877&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=407500
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2f2f4cf4c4c892534730cd3d4ea55ad01bdeb8038b4a64b23a792be558167911&idfile=61033&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61033%2F2024-09-13%2FEquity%2BWeekly&stath=898f45391e569737d&time=1729395877&tool=RSC

SOLIGENIX INC.

Details

06.06.2024 15:59:06

Kurs
4,04 EUR

Differenz (=]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

0,00% (0,00)

US8342236044
SNGX

Berlin

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
8 EUR

S&P 500

4,04 EUR
4,04 EUR
4,04 EUR
4,04 EUR

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -
Perf (abs.) -
Beta 0,94
Volatilitat -

ERSTE

Group

1J 3J

0,67 0,32

5.00

4.75

4.50

4.25

4.00

3.75

3.50

3.25

5J

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur SOLIGENIX INC.

Borse ] Datum Zeit Kurs
Nasdaq 18.10.2024 22:00 3,865 USD
Minchen 18.10.2024 08:01 3,1705 EUR
Berlin 06.06.2024 15:59 4,04 EUR

Gehandeltes Volumen
0,46
0,00
0,00

Trades
635

2

1

2/3


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=411016563
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31047289
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=441787849

SOLIGENIX INC.

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

(SoLiGENIX '

Kontaktdetails
SOLIGENIX

Emmons Drive, Suite B-10 29 08540
Princeton

Telefon+1 609-538-8200
Fax: +1 609-452-6467
E-mail: -

ERSTE

Group

3/3
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